Хĕрлĕ Чутайри
территорири суйлав комиссийĕ

	Красночетайская территориальная избирательная комиссия

	ЙЫШĂНУ

	РЕШЕНИЕ

	17.08.2022 г.  № 55/242-2 - 5

	17.08.2022 г.  № 55/242-2 - 5

	Хĕрлĕ Чутай сали

	с. Красные Четаи

О сроках выплат членам участковых избирательных комиссий №1001-1035 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и решением Красночетайской территориальной избирательной комиссии от 16 июня 202 года № 39/138-5 «О порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва» Красночетайская территориальная избирательная комиссия решила:

	1. Установить сроки следующих выплат членам участковых избирательных комиссий №1001-1035 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва:
	а) дополнительную оплату труда (вознаграждения) за фактическое отработанное в комиссии время – выплата производится единовременно за весь период работы не позднее 21.09.2022 г.;
	б) дополнительную оплату труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов – не позднее 21.09.2022 г.

Председатель Красночетайской
территориальной избирательной комиссии				С.И.Кудряшов

Секретарь Красночетайской
территориальной избирательной комиссии				С.В.Ербулаткина